吹田市ふるさと納税（寄附金）返礼品提供申請書における申請者(様式　第3号)

情報変更申請書
令和　　　年　　　月　　　日
吹田市長宛

吹田市ふるさと納税（寄附金）返礼品提供事業者募集要項9（2）に基づき、下記のとおり、返礼品提供申請書における申請者情報変更を申請します。

記

	申請者
	事業所の所在地
	〒

	法人名（屋号）

	役職・代表者名

	（個人事業主
の場合のみ）
	住所

	(法人の場合
のみ)
	納税義務者住所

	担当者名

	電話番号
	―　　　　　　　　　―

	メールアドレス

	変更内容
	□事業所の所在地　　□法人名（屋号）　　□役職・代表者名
□住所　　□納税義務者住所　　□その他（　　　　　　　　　　　　   ）

	変更前

	変更後

	変更理由